UBND TỈNH HÒA BÌNH

   SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

        Số:            /TB-SGD&ĐT

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do- Hạnh phúc

               Hòa Bình, ngày    tháng  02  năm 2022

THÔNG BÁO

Tên bài dạy theo Kế hoạch dạy học tại Hội thi giáo viên dạy giỏi

cấp tỉnh chương trình GDTX cấp THPT năm học 2021 - 2022

Căn cứ Kế hoạch số 145/KH-SGD&ĐT ngày 14/01/2022 của Sở GD&ĐT về

việc tổ chức Hội thi giáo viên dạy giỏi cấp tỉnh chương trình GDTX cấp THPT

năm học 2021 - 2022,

 Sở Giáo dục và Đào tạo thông báo tên bài dạy theo Kế hoạch dạy học tại

Hội thi giáo viên dạy giỏi cấp tỉnh chương trình GDTX cấp THPT năm học

2021 - 2022 (theo danh sách đính kèm).

Sở Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các Trung tâm thông báo đến giáo viên dự

thi biết và thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Các Phó Giám đốc Sở;

- Websitengành;

- Lưu VT,CTTT&GDTX,CN  (HK5b).

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đinh Thị Hường

TÊN CÁC BÀI DẠY THEO KẾ HOẠCH DẠY HỌC

Tại Hội thi giáo viên dạy giỏi cấp tỉnh chương trình GDTX cấp THPT

Năm học 2021 - 2022

(Kèm theo Công văn số          /SGD&ĐT-GDTX&GDCN ngày      /02/2022

 của Sở GD&ĐT)

 1. Môn Sinh học: 7 tiết/ 7 GV

 a) Thi sáng  10/3/2022  (4 tiết/4 GV)

Tiết

theo

TKB

Lớp

Tiết theo

Kế

hoạch

Bài số Tên bài

1 10A1

29

Tích hợp bài

29.30.31.32

Chủ đề: Vi rút và bệnh truyền

nhiễm (tiết 4/4)

2 10A3 25
Tích hợp bài

25,26,27

Chủ đề: Sinh trưởng và sinh sản

của vi sinh vật (tiết 2/2)

3 11A1 43 Bài 45
Sinh sản hữu tính ở động vật

4 11A2 41 Bài 42
Sinh sản hữu tính ở thực vật

 b) Thi sáng  11/3/2022  (3 tiết/3 GV)

Tiết

theo

TKB

Lớp

Tiết theo

Kế

hoạch

Bài số Tên bài

1 10A3 26
Tích hợp bài

29,30,31,32

Chủ đề: Vi rút và bệnh truyền

nhiễm (tiết 1/4)

2 11A1 44 Bài 46

Cơ chế điều hòa sinh sản

3 11A2 42 Bài 44

Sinh sản vô tính ở động vật

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-02-23T09:26:24+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đinh Thị Hường<huongdt.sgd@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-02-23T10:31:18+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-02-23T10:31:24+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-02-23T10:31:30+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-02-23T10:31:36+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-02-23T10:31:42+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!